Pecny6nunka Antaii AnTtan Pecnybnuka
ALMUHUCTpaUna «Maima aimak» fen MyHuumnan

MyHUuMnanbHoro o6pasoBaHus T630/IMOHUHT aAMUHUCTpPaLNA3bI
«MaliMWHCKWi1 paiioH»

MNOCTAHOBJIEHUE Nori

2019 ropa Ne

c. Marima

O BHECEHUWN M3MeHeHUN B BHOAKETHBLIN NPOrHO3
MYHMUUMNANbHOro obpasoBaHnn « MaMiMMUHCKUI paoH» Ha
LONTOCPOYHbIA nepuof 2017-2022 roabl, yTBEPXAEHHbI N

nocTaHOBMEHMEM ALMUHUCTPaALUN MYHULUNANBbHOIo o6pasoBaHum
«MalMHCKNA paiioH» oT 18 aHBapu 2017 roga Ne 06

B cooTtBeTcTBUM cO cTaTber 170.1 BrogxeTHOro kogekca Poccuinckoi
®epepauun, lMopagkom pa3paboTKM W yTBepXAeHWS OHAXETHOro nporHosa
MyHUUMNanbHOro o6pasoBaHUa «MalMWHCKUIA panoH» Ha [AONTOCPOYHbLIN
nepuog, YTBePXAEHHbIN NocTaHOBMeHNEM ALMUHUCTPALUN  MYHULUMNANBHOTO
obpasoBaHna «MalMUHCKMI pailoH» Ne 89 ot 18 asrycta 2015 roga,
MOCTaHOB/IAKD:

1 BHecT B BOJXeTHbIN NPOrHO3 MyHMUMNanbHOro o6pasoBaHuA
«MalMUHCKUIA  paloH» Ha [AONrocpoyHbld  nepuog 2017-2022  rofasl,
YTBEPXKAEHHbIN nocTaHOBNEHUEM ALMUHNCTpaL UK MYHULUNANLHOTO

obpaszoBaHua «MaMUHCKUIA painloH» oT 18 AHBaps 2017 roga Ne 06 cnepytowme
N3MEHEHMS:
a) yacTb 2 rnaBbl 11 M3N10XWUTb B CNeayloLWein pegakymm:

HanmcHoBaHue/r 2017 2018 2019 2020 2021 2022
04
Joxoabl
6rogkeTa BCEro

HanoroBble u
HeHanoroBble 277 /55,7 331 990,7 305 1711 313 06115 328 336,5 33X 11165

foxopbl
HanoroBble
[OX0[bl

819 037,2 938 730,4 1075 604,9 807 921,7 950 664,2 742 597,2

246 974,6 284 435,4 284 773,5 295 027,7 310 072,6 319 847,8



HeHanorossble
foxofnbl
Be3po3mesfHble
nocTynneHns
JoTtaunm
Cyb6cuaunm
Cyb6BeHLUN
Pacxogbl
6roaxeTa BCero
ObwerocypapcTae
WHble pacxofbl
HaunoHanbHas
obopoHa
HauywnoHanbHas
6e30MacHOCTb U
npaBooOXpaHuTeNb
Has feATeNbHOCTb
HauyunoHanbHas
3KOHOMMUKaA
XnnuuwHo-
KOMMYHanbHoe
X0381CTBO
O6pasoBaHue
KynbTypa
KuHematorpapms
CouyunansHas
noNnuTUKa
dusnyeckas
KynbTypa v cnopT
CpegacTBa
MaccoBOl
nHpopmaumn
O6cnyxunBaHue
MYHULWUNAaNbHOTO
ponra
Mex610XeTHbIe
TpaHcdepThl
obuwero
XapakTepa
Ochrnuynt/Hpoduy,
1
«-[+»
McToUuHMKNM
huHaHcMpoBaHus
pedpnuynta 6rogxKes
BrogKeTHble
KpeauTsl
- NoNnyyeHune
-norawleHune

Kpegntbl oT
KPeAUTHbBIX

opraHusayuii
- nonyyeHue

-noraweHune

30 1811

535 739,7

120 775,5
117 454,5
281 622,0

803 685,4

61 684,1

393,1

6 517,5

44 030,3

156 166,7

421 525,7

53 070,8

16 302,8

527,6

2 988,9

1676,6

38 801,2

15 351,8

-9 651,8

0,0

7 100,0
-7 100,0

-5700,0

11 300,0

- 000.0

47 555,3

610 572,3

122 250,4
162 472,5
323 579,9

932 469,3

77 838,5

716,7

7 396,0

17 157,2

131 634,3

555 795,0

80 354,7

11288,3

774,0

3 105,2

926,6

45 483,0

6 261,1

-6 261,1

-5 600,0

-5 600,0

-3000,0

8 300,0

-11 300,0

20 397,6

770 433,8

112 264,7
334 984,3
323 184,8

1083 250,5

87 657,7

766,9

5616,0

54 296,0

91 856,1

734 605,0

62 912,4

13 347,1

737,1

2 900,5

800,0

27 755,8

-7 645,6

7 645,6

- 5000,0

8 300,0
-13 300,0

12 645,6

20 945,6

-8 300.0

18 040.8

494 853,2

89 8118
81 906,7
323 134,7

791 621,7

80 797,6

766,9

5535,0

53 225,6

66 306,2

487 409,1

52 944,1

13 373,0

508,0

2 900,4

100,0

27 755,8

0,0

-16 300,0

-13 300,0

-13 300,0

-3 000,0

13 300,0

-16 300,0

18 263,9

622 327,7

89 8118
209 467,1
323 048,8

950 664,2

92 430,3

766,9

5535,0

57 671,5

105 943,1

584 249,4

58 760,9

14 135,0

516,0

2 900,4

0,0

27 755,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0.0

18 338,7

404410,7

77 720,0
11 500,8
315 189,9

742 597,2

107 218,3

728,7

5535,0

20 490,9

36 016,9

485 128,4

46 646,9

14 138,8

537,1

2 900,4

0,0

23 255,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0.0



6) rnasy IV n3noXuTb B crefyrowen pegakymnm:

HanmeHoBaHue
MYHULUNANbHOM
nporpamMmmbl

Bcero: B ToM uucne
3KOHOMMYecKoe
passuTMe
MYHULMNANbHOrO
o6pasoBaHus
«ManMWHCKWIA paioH»
Pa3suTue cucTeMbl
>Kun3HeobecneyeHus,
SKUANLLHOTO
CTpoMTenbpcTBA U
TpaHCcnopTHOro
KoMnnekca
MYHULMNANbHOrO
o6pasoBaHus
«MaliMWHCKWIA paioH»
CounanbHoe pa3BuT ne
MyLUNLMNaNnbHOTO
ob6pasoBaHus
«MaMWHCKNIA paioH»
A hekTUBHOE
MYyHULMNanbHoe
ynpasneHune
MYHULMNANbHOrO
o6pasoBaHusA
«MaiMWHCKWIA panoH»

2017 rop 2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rog 2022 rop

701 847,3 794 652,8 974 223,3 692 880,6 844 802,9 622 063,6

1938,0 0,0 0,0 0,0 1,0

177 747,9 113 185,8 136 507,5 120 252,3 165 132,7 58 024,8

484 135,0 597 1479 769 757,7 543 881,6 651 023,5 539 891,1

39 778,2 82 381,1 67 958,1 28 746,7 28 646,7 24 146,7

B) rnaBy V M3M0XWUTb B CNeAyloLLel pegakuum:

HanmeHoBaH

ne 2017 rop

HanpaBneHuns
Bcero: B Tom

101 83S,1

yucne
Copep>kaHue
opraHos
MECTHOrO
camoynpasJ/ieH
us un
peanusayus
nepefaHHbIX
rocygapcTBeH
HbIX
NMOTHOMOYUA
Me>k6raKeT
Hble

28 759,9

13 360,8

2018 rog 2019 rog 2020 rog 2021 rog 2022 ropg

137 816,6 109 027,2 98 741,1 105 861,3 120 533,6
35 153,8 38 170,8 37 167,5 37 167,5 33 1011
13 520,8 13 887,8 13 887,8 13 887,8 13 887,8



TpaHchepThl
CeNbCKUM
NOCeNneHnamM u3
pecny6nmkKaHc
KOro
6roa>KeTa
Pecnybnuku
AnTain

ana
BbIMONHEHNS
MYHULMMANbIO
ro sagaHus
aBTOHOMHbIMMU
7 5909,3 6 196,0 6 029,7 5423,8 5423,8 6 006,7
610 4>KETHbIM
n

yupe>K jeHnaM
n (CenbyaHka
n C)KC)
Pacxopgb! B
pamkax
MeponpuAT Ui
no
HaUWOHaNbHOW
6e3onacHoOCTM 6 492,2 7 248,0 56119 5535,0 5535,0 5535,0
n
NpaBooOXpaHnT
eNbHO
feATeNnbHOCT
n

WHble
pacxofbl no
cofep>kaHuio 47 315,9 75 697,9 45 327.0 36 727,0 43 847,2 62 003,0
MYHWLMMANbI0
ro MMyLlecTBa

2. YnpaBneHuto (hmHaHCOB AQMUHUCTPaLum MYHULUMNNANbHOTO
o6pasoBaHua «MalMUHCKMIA palioH» (T.C. AreeBa) COBMeCTHO C ABTOHOMHbIM
yupexaeHuneMm pegakumsa rasetbl «CenbyaHka B MaliMUHCKOM paioHe» (O.U.
CkokoBa) ony6/nKoBaTb HacToslee MNMocTaHoBNeHNe B rasete «CefibyaHKa».

3. MyHuuunanbHOMY Ka3eHHOMY Y4YpeXx[eHui «YnpasjieHWe Mo
obecrnevyeHnto aeATeNbHOCTU AAMUHMUCTPaUMM MYHUUMUNANbHOro o6pasoBaHuUS
«MaliMUHCKINI pPanoH» (B.B. BonoguH) pasmMecTuTb HacTofLlee
MocTaHOBNeHMEe Ha oguumanbHOM  calTe MaWMWHCKOro  pailoHa B
MHPOPMALNOHHO - TENEKOMMYHUKALWOHHOW CeTu «HTepHeT».

4. KOHTpONb ucCnonHeHus HacTtoAwero locTaHOBNEHMA BO3/IOXUTb Ha
HavyanbHMKa YnpaBneHWs (UHAHCOB AAMUHUCTPaUMM  MYHUUMUNANBHOTO
obpaszoBaHna «MaMUHCKNIA painloH» T.C. Areesy.

(naBa MyHMUMNanbHOTro o6pa3oBaHus
«ManMUHCKNIA painoH» P.B. MTnublH



